
RADA. GMINY 
D Z I K O W I E C 
3 6 - 1 2 2 D Z I K O W I E C 2 

w o j . p o d k a r p a c k i e 
t e l . ( 0 1 7 ) 7 4 4 2 1 0 9 

Uchwała Nr XIX/125/2012 te 1. / f a x 2 2 7 4 5 0 8 

Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 24 luty 2012r. 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej mienia 
komunalnego, położonej w miejscowości Dzikowiec 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dzikowiec 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
mienia komunalnego Gminy Dzikowiec, położonej w miejscowości Dzikowiec, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek: 1871/2 o powierzchni 
0,0399 ha, 1871/1 o powierzchni 0,0255 ha na rzecz Anna Monika Sasiela i Adam 
Sasiela zamieszkali 36-122 Dzikowiec 26a. 

uchwala 
co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Edward Klecha 



Wojewódz two : podkarpackie 
STAROSTA K O L B U S Z O W S K I R o w i a t ; k o l b u s z o w s k i 

ul. 11-go L i s t o p a d a 10 
36 -100 K O L B U S Z O W A Jednos tka ewidency jna : 180606J2 D Z I K O W I E C 

Obręb : 0004 D Z I K O W I E C 

WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW 
z dnia: 24.02.2012 

Jednos tka re jest rowa : G.818 

Lp Podmiot ewidencyjny Charakter Udział 
własności I władania 

1 (małżeństwo) własność 1/1 
ADAM SASIELA Rodzice:STANISŁAW,MARIA 
DZIKOWIEC 26a; 36-122 DZIKOWIEC; 

ANNA MONIKA SASIELA Rodzice:JÓZEF,STANISŁAWA 
DZIKOWIEC 26a; 36-122 DZIKOWIEC; 

Nr działki Ark. Położenie działki Opis użytku 
Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
kiasyfikac. 

Pow. 
użytku 

[ha] 

Pow. 
działki 

[ha] 

• 

Nr KW lub inny 
dokument 
własności 

1871/3 17 DZIKOWIEC 27 Użytki rolne zabudowane B-RIVa 0.1307 0.1307 35188 

REP.A 2054/01 

Id działki: 180606 2.0004.1871/3 

Razem powierzchnia działek : 

Słownie : jeden tysiąc trzysta siedem m. kwadr. 
0.1307 ha 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 24.02.2012 

Sporządził Grzegorz Saj 
Dokument niniejszy jest przeznaczony do 
dokonywania wpisu w księdze wieczystej 

MAPA - WYPIS - z g o d n e z p a ń s t w o w y m 
zasobem geodezy jnym i ka r tog ra f i cznym 

stan na 

data... 2 k LUT. 2012 
Imię i nazwisko 

Stanowisko sKitoowe 

2 U p R O 

mgr B& 
i N S F / t KI 

WYDZIAŁU Oi.OOCZ j K*i> 
I GOSOOOiftKi/.atf. ™ batastsu 

OłKC-SÓAMi 

Strona: 1 



STAROSTA * Ö U S 2 0 W S K ; 
ul. U n i o Eopade 10 
3 6 - 1 0 0 K ' • . 3 U S Z O W A 

Wojewódz two : podkarpackie 
Powiat : ko lbuszowski 

Jednostka ewidency jna : D Z I K O W I E C 

Obręb : 0004 D Z I K O W I E C 

Skrócony wypis z rejestru gruntów 
zdn ia :01 .03 .2012 

Lp- Nr 

obręb 

Nr 
działki 

Ark. 
mapy 

Księga wiecz Charakter Udział Właściciel / Władający 
Pole 

powierzchni 

działki [ha] 

1 4 1871/1 17 15106 

REP.A 3770/87 

WŁ 1/1 GMINA DZIKOWIEC 
DZIKOWIEC 2; 36-122 DZIKOWIEC; 

0.0255 

2 4 1871/2 17 15106 

REP.A 3770/87 

WŁ 1/1 GMINA DZIKOWIEC 
DZIKOWIEC 2; 36-122 DZIKOWIEC; 

0.0399 

Sporządził: Janina Drewnicka 
M A P A - WYPIS - z g o d n e z pańs t t vowym 

zasobem geodezy jnym i kar togra f icznym 

stan na 

data . 
T - MAR. 2Ó12 

Imię I nazwisko 
Stanowisko służbowe 

z u p . 

mgr in 

WYDZIAŁU C 
IGOSPOÜ 

' Y 

Çorzata (jrotfhala 
= EKTOR 
I, KARTOGRAFII. CtfASlRU 

ł NIERUCHOMOŚCIAMI 

Strona: 1 




